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Rozbudowa ul. Pomorskiej na odcinku od
projektowanego dojazdu do węzła Brzeziny na
autostradzie A1 do ul. Mileszki oraz ul. Mileszki
na odcinku od ul. Pomorskiej do ul. Bratkowej.

Inwestycja będzie  dofinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład  Inwestycji
Strategicznych

 

Dofinansowanie:  16 150 000,00 zl

  Całkowita wartość inwestycji: 30 912 534,58 zł

  Planowana data zakończenia Inwestycji: 27.12.2024

 

W ramach zamówienia, zostanie przebudowana ul. Pomorska na odcinku od projektowanego
dojazdu do węzła „Brzeziny” na autostradzie A1 (rejon ulicy Juhasowej) do ulicy Mileszki oraz
przebudowa ulicy Mileszki na odcinku ulicy Pomorskiej do ulicy Bratkowej w Łodzi. Łączna
długość  2 ,3 km.

Zakres robót obejmuje  m. in.:

przebudowę jezdni wraz  z wykonaniem nowej konstrukcji,

budowę  ciągu pieszo- rowerowego,

przebudowę/budowę chodników,

przebudowę/budowę zjazdów,



budowę/przebudowę oświetlenia, przebudowę sieci energetycznej,

budowę kanalizacji teletechnicznej, przebudowę sieci teletechnicznej,

przebudowę sieci gazowej i wodociągowej (usunięcie kolizji),

budowę peronów autobusowych oraz miejsc postojowych,

budowę kanalizacji deszczowej,

wycinkę drzew i krzewów oraz nowe nasadzenia.

Inwestycja realizowana jest w ramach zadania:

„Rozbudowa/przebudowa ul. Pomorskiej na odcinku od rejonu ul. Juhasowej do ul. Mileszki oraz ul.
Mileszki na odcinku od ul. Pomorskiej do ul. Bratkowej wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz
budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej”. Realizatorem całego zamierzenia są trzy
jednostki zgodnie z poniższym podziałem:

Zadanie 1

dla którego inwestorem jest Miasto Łódź – Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi:
„Budowa kanału deszczowego w ul. Pomorskiej na odcinku od ul. Pomorskiej 338 do rejonu ul.
Pomorskiej 398 oraz w ul. Mileszki na odcinku od ulicy Pomorskiej 398 do ul. Mileszki 25/27 w
Łodzi wraz z odwodnieniem”

Zadanie 2

dla którego inwestorem jest Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich:
„Rozbudowa ulicy Pomorskiej na odcinku od projektowanego dojazdu do węzła „Brzeziny” na
autostradzie A1 do ulicy Mileszki oraz ulicy Mileszki na odcinku ulicy Pomorskiej do ulicy
Bratkowej w Łodzi”

Zadanie 3

dla którego inwestorem jest Łódzka Spółka Infrastrukturalna sp. z o.o.:
„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Pomorskiej oraz budowa i przebudowa sieci wodociągowej w
ul. Pomorskiej i ul. Arniki w Łodzi”
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